

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 46676173

Data publicarii 25.05.20 Coduri CPV 33741300-9 39831240-0

Pretul estimativ: 3.328,91 RON - 3.328,91 RON

Descriere: Cod Denumire Pret LP UM Cantitate Acceptat Livrat Pret Valoare neta JD7518953 DOMESTOS Professional Pine Fresh 5L 49.6100 BUC 3 3 0 49.61 148.83 R660099 Manusi examinare,nitril,nepudrate,NITRYLEX CLASSIC,albastre,L,100buc/pac 51.7400 BUC 1 1 0 55.00 55.00 177WOK Saci menajeri 240 litri, 10buc/rola, negri, LDPE 11.9000 PAC 12 12 0 8.92 107.04 30849 RAPIDO Profesional, sapun lichid hidratant moisturising, 5000 g 29.9000 BUC 2 2 0 26.91 53.82 S120/10LN Saci menajeri 120l,10 buc pe rola, negri, ldpe 6.2600 ROLA 100 100 0 4.01 401.00 ES49.1-BLUE Masca 3 pliuri cu elastic, albastra, fibra, 50buc/pac 250.0000 CUTIE 2 2 0 110.00 220.00 HIG210 Hartie igienica 2 straturi, 10 role/pac, Fluffy 8.0200 PAC 42 42 0 5.67 238.14 LMR40X40/5/A Lavete microfibra "Rapido" ,40x40 cm, 5 buc/set, albastru 30.6400 SET 3 3 0 21.00 63.00 KN362101 Prosoape pliate zz, verde, 1 str., 230x232mm, 250 buc/pac. 5.1000 PAC 40 40 0 4.25 170.00 I403832 Rola prosop Over soft 450 - jumbo pretait, 2str, 108m, 450 foi, alb 15.7100 BUC 6 6 0 12.03 72.18 R660098 Manusi examinare,nitril,nepudrate,NITRYLEX CLASSIC,albastre,M,100buc/pac 51.7400 BUC 3 3 0 55.00 165.00 0329 Lavete universale, 3buc/pac 1.8600 PAC 20 20 0 1.49 29.80 12 234 1,723.81